РОСCИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

УСТЬ-ДОНЕЦКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«УСТЬ-ДОНЕЦКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОРАНИЕ ДЕПУТАТОВ УСТЬ-ДОНЕЦКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

Принято Собранием депутатов
16 октября 2013г.

О внесении изменения в
решение Собрания депутатов

Усть-Донецкого городского

поселения №13 от 18 ноября 2005года
«О налоге на имущество

 физических лиц»

В соответствии с п.4 ст.4 Закона Российской  Федерации от 09.12.1991г.№2003-1 «О налогах на имущество физических лиц» Собрание депутатов Усть-Донецкого городского поселения
РЕШИЛО:

     1. Внести изменение в п.2 решения Собрания депутатов Усть-Донецкого городского поселения № 13 от 18.11.2005г. «О налоге на имущество физических лиц»

        1) заменить ставку налога « 2,0 процента» на «1,2 процента»

    2.  Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и опубликования в средствах массовой информации и применяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2013 года.
    3. Контроль за  выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Собрания депутатов Усть-Донецкого городского поселения «По бюджету, налогам и собственности».

Глава поселения
В.Н. Скрипников
р.п. Усть-Донецкий

16 октября 2013г
№ 47
PAGE